
U C H W A Ł A NR X X V . 2 0 3 . 2 0 2 1 
RADY GMINY W I M I E L N I E 
z dnia 26 listopada 2 0 2 1 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 , art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.149.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych 
dochodów budżetu gminy w wysokości 26.827.107,92 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 23.174.659,38 zł 
b) dochody majątkowe - 3.652.448,54 zł". 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych 
wydatków budżetu gminy w wysokości 27.370.720,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 22.876.182,01 zł 
b) wydatki majątkowe - 4.494.538,86 zł". 

5. § 3 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości 543.612,95 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 258.180,86 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 285.432,09 zł". 

6. § 3A uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.043.612,95 zł 
2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 500.000,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały". 

7. § 6 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 
886.500,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz 
wydatki w kwocie 903.500,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 
z późn. zm.)." 

http://XXV.203.2021
http://XIX.149.2021


8. § 6 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 
72.500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat, 
o których mowa w art. 9 2 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz wydatki w kwocie 72.500,00 zł na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y G M I N Y 

Jan 


